

假肢矫形器制作服务

评审情况表

项目编号：N5117012024000130

2024-05-11

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	优邦康复服务(成都)有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：优邦康复服务(成都)有限公司； 报价金额： 796,000.00（柒拾玖万陆仟元整）。
2	德林义肢康复器材(成都)有限公司	是	否	评审条款"符合性审查"不通过，专家组长评审意见：踝足矫形器和膝踝足矫形器未提供检测报告。	否	
3	四川恩德莱医疗器械有限公司	是	是	/	否	第二成交候选人：四川九天人居环境科技有限公司； 报价金额： 805,580.00（捌拾万伍仟伍佰捌拾元整）。
4	郑州赫恩康复辅具服务有限公司	是	是	/	否	
5	四川九天人居环境科技有限公司	是	是	/	否	第三成交候选人：郑州赫恩康复辅具服务有限公司； 报价金额： 821,000.00（捌拾贰万壹仟元整）。